平 成 28 年 8 月 吉日

バームハイツ西葛西自治会 殿

葛西防犯協会
会長森田 知 1t

平成 28 年度防犯協会特別賛助会費のご協力について

各町会長・自治会長・防犯支部長の皆様には、
申し上げます。

ますますご健勝のこととお慶び

平素から防犯協会の運営にご理解と多大なるご協力を賜り厚く御礼を申し上げ
ます。
つきましては、毎年ご協力を頂戴致しております平成 2 8 年度の特別賛助会費
のご依頼時期が参りましたので、ここにご案内をさせて頂きました。
なにとぞ本件のご趣旨にご賛同を賜りますようお願い申し上げます。

記

特別賛助会費 一口 ￥ 5, 000 より

ノミームハイツ自治会さんには 自治会で 1 口 のご協力を頂いております。

尚、領収書を同封させていただきましたので、各町会・自治会におかれましては、ご協力
を頂きました会費は、下記に振り込み若しくはお手数ですが、防犯協会事務局まで宜しくお
願し、申し上げます。

振込先

朝日信用金庫 東葛西支店

口座番号 普通預金 0030545

口座名 葛西防犯協会 会長 味之
本木 田 知 行

葛西防犯協会事務局

江戸川区東葛西 6-39-1
警視庁家裁警察署内 3 階

電話090-2535-9110
FAX O 3 -3 6 8 8 -9 1 1 0

事務局員の出勤日月曜日・金曜日